

Doklad OBV - 160

Číslo objednávky **O-160/2019****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace

Sídl. Gen. J. Kholla 2501  
269 01 Rakovník  
Česká republika

...

**IČ** 16980123 Nejsme plátcí DPH !!!**Typ** Příspěvková organizace**DODAVATEL**

CZECOM, s. r. o.

Vinohradská 2234  
269 01 Rakovník 1  
Česká republika**IČ** 49822993**DIČ** CZ49822993

<b>Datum vystavení</b>	09.09.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	09.09.2019	<b>Smlouva</b>	
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>			
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	převodním příkazem		
<b>Splatnost faktury</b>	21 dnů		

Objednáváme u Vás přeložení datových kabelů metalické a optické sítě v rámci 2. etapy opravy elektroinstalace.

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
přeložení datových kabelů		1.00	119 486.29	119 486.29

**Vystavil(a)****Přibližná celková cena****119 486.29 Kč**Střední průmyslová škola  
Emila Kolbena Rakovník, p. o.  
Sídl. Gen. J. Kholla 2501  
269 01 Rakovník  
IČO: 16980123 ©**Razítko a podpis**

0-100/2019

# SPŠ-Rakovník-Generála Kholla 2501/II

## Přeložení datových kabelů matalické a optické sítě v rámci 2. etapy opravy elektroinstalace

	mož.	m.j.	materiál za m.j.	materiál celkem	montáž za m.j.	montáž celkem
Chránička 10/8	150	m	9,00	1 350,00	50,00	7 500,00
LV 40*40	30	m	49,00	1 470,00	46,00	1 380,00
LV 18*13	0	m	13,00	0,00	43,00	0,00
Kryty LV 40*40	40	x	22,00	880,00	16,00	640,00
Kryty LV 18*13	0	ks	8,00	0,00	16,00	0,00
Objímka pro chráničku natloukací ERICO	35	ks	78,00	2 730,00	40,00	1 400,00
Hmždinka natlokací	60	ks	2,80	168,00	16,00	960,00
Montážní sada	7	ks	24,00	168,00	74,00	518,00
Optická vana pro zakončení optiky	7	ks	868,00	6 076,00	240,00	1 680,00
Optické čelo SC	7	ks	185,00	1 295,00	80,00	560,00
Spojka SC SM	96	ks	57,00	5 472,00	80,00	7 680,00
Pigtail SC SM	96	ks	66,00	6 336,00	310,00	29 760,00
Patch cord LC-SC SM 9/125	12	ks	246,00	2 952,00	40,00	480,00
Ochrana sváru	96	ks	8,00	768,00	16,00	1 536,00
Drobný spojovací materiál-vrutky, lišty, sponky, krabíčky	1	ks	950,00	950,00	720,00	720,00
Svářečka na optická vlákna paušál	1	x	0,00	0,00	1 980,00	1 980,00
Kabel optický	300	x	0,00	0,00	21,00	6 300,00
Profouknutí chráničky	300	x	0,00	0,00	8,00	2 400,00
Průřazy	8	x	0,00	0,00	280,00	2 240,00
<b>CELKEM</b>				30 615,00		67 734,00
<b>DOPRAVA</b>	5	x	0,00	0,00	80,00	400,00
<b>CENA CELKEM ZA MATERIÁL A PRÁCI</b>				30 615,00		68 134,00
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>						98 749,00
<b>CENA CELKEM S DPH 21%</b>						119 486,29